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Wśród szkół które rozłożyły na łopatki pozostałe biorące udział w ogólnopolskim konkursie
języka niemieckiego Deutschfreund znalazł się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w
Ustroniu

Jak informują nauczyciele Alicja Krzywoń i Marek Sikora z ZS w Ustroniu, to rewelacyjny wynik – na 360 szkół
byliśmy w pierwszej trójce. Aż 4 uczniów zajęło najwyższe lokaty w konkursie i weszło w Ranking Laureatów
Deutschfreund, który klasyfikuje 80 laureatów wyłonionych z ponad 7 tys. uczestników z całej Polski. W kategorii
Junior (dla początkujących - na 1347 uczestników): Przemysław Szczugiel - 15 miejsce w kraju, 5 w województwie
śląskim, Marcin Gluza oraz Alan Ligocki - 18 miejsce w kraju 6 w województwie, w kategorii Student (dla
zaawansowanych - na 1963 uczestników): Bartosz Marszałek zajął 10 miejsce w kraju, 3 w województwie. Uczniów
technikum przygotowywała do konkursu nauczycielka  Alicja Krzywoń.

W konkursie zorganizowanym w listopadzie 2012 (dopiero teraz opublikowano ranking – przyp.red.) wzięło udział
ponad 7 tys. uczniów ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Na wysokich miejscach w
klasyfikacji znaleźli się uczniowie osiągający najlepsze wyniki w teście konkursowym z języka niemieckiego. Wśród
nich wyłoniono 80 laureatów, którym przyznano nagrody o łącznej wartości blisko 28 tys. zł. Część z nich w ramach
nagrody głównej weźmie udział w tygodniowym Obozie Laureatów, reszta otrzyma nagrody rzeczowe. Konkurs
Deutschfreund był organizowany w ramach projektu Łowimy Talenty 2012/13, któremu patronuje m.in.
Politechnika Wrocławska.

Ilona Dusza Kowalska – Koordynator Projektu Łowimy Talenty 2012/13 jest pozytywnie zaskoczona tak wysokim
poziomem znajomości języka niemieckiego uczniów - Lokata 4 uczniów w Rankingu Laureatów to bardzo duże
osiągnięcie dla szkoły, potwierdzające jakość nauczania, wysokie kompetencje nauczycieli w rozwijaniu
umiejętności z zakresu języka niemieckiego oraz ambicje uczniów
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